
 

 

Další informace a poskytnutí vzorků: 
TEL: +420 779 998 217

Možnost testování výrobků!

Výkon 0,45 PS

SW M5542 Úhlová
bruska
3" (Ø76mm) - 18.000 1/min (0,45HP)

swepro SW M5542 - Tato kompaktní a praktická
úhlová bruska pracuje s velmi malými vibracemi
navzdory maximálním otáčkám 18 000 ot/min, a
je proto vhodná pro mnoho různých broušení a
leštění. Výkon lze plynule regulovat pomocí
regulátoru otáček. Přístroj má výfukový
vzduchový kanál otočný o 360 stupňů a
bezpečnostní spínač, který chrání před
náhodným zapnutím. Mazivo lze do převodovky
aplikovat prostřednictvím maznice na úhlové
hlavě brusky. Brusný kotouč má držák na brusný
papír Roloc.

Technické údaje

Katalogové číslo 783358

Hmotnost 0,77 kg

Spotřeba vzduchu 0,283 m³/min

Přípojka IG 1/4 BSPT 

Hladina hluku 86 dB(A)

Rozměry DxŠxV L=185 mm

max. provozní tlak 6,3 bar

Otáčky 18000 1/min

Brusný polštářek 3 "

Kmitání 1,13 m/s²

Spoušť Páka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 
Swepro s.r.o. | Opletalova 1015/55 | 110 00 Praha 1 | Tel. +420 779 998 217 | Fax +420 226258 611 | info@swepro.cz |

www.swepro.cz

http://www.tcpdf.org

